平成 25 年６月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 潮 一生

 （電話番号：042-666-3333）

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成２５年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

 平成 25 年５月 17 日に公表しました「平成 25 年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」につ

いて、一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせします。なお、訂正箇所は下線を付して

表示しております。

 また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

【訂正の理由】

 平成 25 年３月期決算短信公表後におきまして、記載に誤りがあることが判明しましたので訂

正します。

【訂正箇所】

サマリー情報

 ２.配当の状況

 （訂正前）

年間配当金

配当金総額

（合計）
配当性向 純資産配当率

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

24 年 3 月期 － 0.00 － 10.00 10.00 49 15.7 1.3

25 年 3 月期 － 0.00 － 12.00 12.00 60 28.8 1.3

26 年 3 月期（予想） － 5.00 － 10.00 15.00 27.4

 （訂正後）

年間配当金

配当金総額

（合計）
配当性向 純資産配当率

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

24 年 3 月期 － 0.00 － 10.00 10.00 49 15.7 1.3

25 年 3 月期 － 0.00 － 12.00 12.00 60 34.5 1.5

26 年 3 月期（予想） － 5.00 － 10.00 15.00 26.8

１．経営成績・財政状態に関する分析

 (2)財政状態に関する分析

  ①資産、負債及び純資産の状況

  (純資産)

 （訂正前）

 当事業年度末における純資産は、前事業年度末に比べ 146 百万円増加し、4,033 百万円（前

事業年度比 3.6％増）となりました。主な要因は、当期純利益 171 百万円、従業員持株ＥＳ

ＯＰ導入による自己株式の減少 24 百万円等によるものであります。

 （訂正後）

 当事業年度末における純資産は、前事業年度末に比べ 146 百万円増加し、4,033 百万円（前

事業年度比 3.8％増）となりました。主な要因は、当期純利益 171 百万円、従業員持株ＥＳ

ＯＰ導入による自己株式の減少 24 百万円等によるものであります。

  ②キャッシュ・フローの状況

  (投資活動によるキャッシュ・フロー)

 （訂正前）

 投資活動の結果支出した資金は、222 百万円の減少（前事業年度比 32.8％減）となりま

した。主な要因は、有形固定資産の取得による支出 209 百万円、無形固定資産の取得によ

る支出 30 百万円等によるものであります。

 （訂正後）

 投資活動の結果支出した資金は、222 百万円の減少（前事業年度比 32.8％減）となりま

した。主な要因は、有形固定資産の取得による支出 219 百万円、無形固定資産の取得によ

る支出 30 百万円等によるものであります。

以 上